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Downlight Slim Round blanc
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Caractéristiques produits

Type de source LED

Type de luminaire  Downlight
Hauteur (mm) 30

Unité de vente (1 piece)

Caractéristiques techniques

(Sehels P couleur (°K)

349554 20 3000

349589 4000
349575 4000
349568 3000
349561 4000
349582 3000
Descriptif

Downlight plat.

Température de

Flux

(Im)

420
1530
1020
1020
430
1530

Puissance
(W)

6
18
12
12
6
18
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p. 5-208
N Diametre
Diametre \
d'encastrement
(mm)
(mm)
118 105
225 210
169 155
169 155
118 105
225 210

Applications : zones publiques, escaliers, couloirs, foyers, commerces...Corps en

polycarbonate.

Connexion bornier sans vis, 2 péles.

Optique en PMMA non jaunissant pour une longue durée de vie.

Non gradable.

Haut.

: 30 mm.

Tension : 220-240 V.
IP20

-IK03.
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